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W najbliższych tygodniach Strefa Cardio w Parku Wodnym wzbogaci się o dwa 
nowe urządzenia. 
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Od stycznia ze Sterfy Cardio skorzystało ponad 2 tysiące osób. Ponad stu użytkowników 
posiada aktywne karnety. Nierzadko zdarza się, że na wejście do strefy trzeba poczekać, bo 
zwyczajnie brakuje miejsc.

- Po otwarciu zbieraliśmy opinie i uwagi ćwiczących. Dominowało jedno pytanie: dlaczego nie 
ma standardowych, stacjonarnych rowerów? Zarząd spółki 

Vistula-Park postanowił wsłuchać się w głos klientów. Efektem będą dwie, rowerowe 
niespodzianki – mówi Ariel Stawski, kierownik Parku Wodnego.  

Pierwszy z rowerów dojedzie jeszcze w marcu. To standardowe urządzenie z opcjami 
zbliżonymi do bieżni czy orbitreków. Dostaniemy wybór: albo trening standardowy albo 
skorzystanie z dostępnych programów.

Drugi ze sprzętów pojawi się w Strefie Cardio do końca maja (jest produkowany pod 
indywidualne zamówienie w Stanach Zjednoczonych).

Zdecydowano się na zakup roweru spinningowego. Można powiedzieć, że to mercedes w 
swojej klasie. Cybex ICG 5 – bo o tym sprzęcie mowa – to oficjalny rower treningowy 
sygnowany przez Tour de France. Jednak najwięcej możliwości dadzą mu dwa, dodatkowe 
urządzenia: niewielki czujnik oraz panel MyRide.

Zacznijmy od tego drugiego. Panel ma wgrane programy treningowe w języku polskim. 
Dodatkowo, możemy skorzystać z możliwości przejechania kilkudziesięciu tras z całego 
świata.

- Czeka na nas między innymi przejazd wokół plaży w Miami czy podjazd w Alpach. Pełny, 
filmowy zapis trasy będziemy mogli oczywiście obserwować na ekranie. Dodatkowo, 
wyczynowcy dostaną możliwość sprawdzenia swoich sił w Tour de France – wyjaśnia Ariel 
Stawski.

Jak to możliwe? Panel łączy się z internetem i aktualizuje na bieżąco przebieg 
poszczególnych etapów legendarnego wyścigu. Korzystający z roweru widzi na ekranie nie 
tylko trasę, ale i swoje położenie względem zawodników pedałujących w tej samej chwili we 
Francji.

- Specjalny czujnik sprawi, że rower będzie reagować na wszystko co się dzieje na trasie. 
Odczujemy każdy podjazd czy nierówność. Sprzęt zareaguje w momencie przyspieszania i 
zwalniania. Krótko mówiąc, poczujemy się tak, jakbyśmy jechali na prawdziwym rowerze – 
zachwala kierownik Parku Wodnego.
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